Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                            ЧЕЧИМ
22 ноября 2013 года                                                                                     № 3-4
с. Усть-Кокса

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район» РА от 30.05.2013 г. № 44-3
«Об установлении дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки и задолженности

по пеням и штрафам по местным налогам»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА» от 30.05.2013 г № 44-3 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские вести» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                               Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район»                                       «Усть-Коксинский район» РА

________________ О. В. Акимов

                   ______________ С. Н. Гречушников